

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้องกันตลิ่งฝายกุดสำโรง

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโตก

ครั้งที่ ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอนโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	3.00	ลบ.ม.	572.32	1,716.96	1.3392	766.45	2,299.35		
2	งานดินขุดยก (ค่าชุด)	280.00	ลบ.ม.	33.89	9,489.20	1.3392	45.39	12,709.20		
3	งานกล่อ Gabion ขนาด 1.00x2.00x1.00 เมตร	228.00	ลบ.ม.	743.75	169,575.00	1.3392	996.03	227,094.84		
4	แผ่น Geotextile 150 g/m2	608.00	ตร.ม.	34.80	21,158.40	1.3392	46.60	28,332.80		
5	ดินถม	4,756.00	ลบ.ม.	71.06	337,961.36	1.3392	95.16	452,580.96		
6	หินทิ้ง	105.00	ลบ.ม.	267.71	28,109.55	1.3392	358.52	37,644.60		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						568,010.47				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								760,661.75		

ตัวหนังสือ (เจ็ดแสนหกหมื่นหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายอรุณพงศ์ จันทพัฒน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ



(นพดล จันทรพิ้ง)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ



(นายอดิศักดิ์ คำคุณ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ